
お 客 様 各 位  

2020年 12月吉日 

生活産業研究所株式会社 

 

弊社製品年間保守料及び年間著作権使用許諾料改定のお知らせ 

 

拝啓  

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社製品の「年間保守料及び年間著作権使用許諾料」につきまして、

2021年 4月 1日より下記の通り改定させていただくこととなりました。 

 

現在に至るまで、お客様のご期待に添うべく、様々な業務の効率化を図り、価格を据

え置いてまいりましたが、より良い製品の開発及びサポートのご提供を目的といたし

ましてこのような決断となりました。 

 

今後もより一層のサービス向上に取り組み、さらにご満足をいただけるよう、製品の

開発及び、サービスの向上を図ってまいります。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

対象製品：ADS-Family(ADS-win/ADS-LAX/ADS-LA)   

料金の改定日：2021年 4月 1日（木） ※2021年 4月末更新のご契約者様より 

 

製品名  改定前（税抜） 改定後（税抜） 

ADS-win 年間著作権使用許諾料 60,000円 72,000円 

年間保守料 60,000円 72,000円 

ADS-LAX 年間著作権使用許諾料 40,000円 50,000円 

ADS-LA 年間著作権使用許諾料 20,000円 30,000円 

 

 

【本件に関するお問合い合わせ先】 

生活産業研究所株式会社 

担当：田澤・原田 

TEL：03-5723-6461 

 


